

KOPIE  
ELEKTRONICKÉHO  
DOKUMENTU

Městský obvod Stará Bělá  
Junácká 127  
724 00 Ostrava

STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA	
ÚŘAD MĚSTSKÉHO OBVODU STARÁ BĚLÁ	
Došlo	Čís. dopor.
4. 07. 2022	Zpracovatel
Čís. jedn. <u>BEZ/2429/22</u>	Uklád. znak
Přílohy	

Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

Obracím se na shora nadepsaný městský obvod touto žádostí ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Existuje ve vaší obci/městském obvodu titul/fond, jehož prostřednictvím mohou občané žádat o finanční pomoc mimo rámec systému pomoci v hmotné nouzi?
2. Kolik osob v roce 2022 žádalo o tuto finanční pomoc mimo rámec systému pomoci v hmotné nouzi sociální komisi či výbor, případně sociální odbor ve vaší obci/městské části?
3. Kolika osobám v roce 2022 sociální komise/výbor přiznala tuto finanční pomoc mimo rámec systému pomoci v hmotné nouzi?
4. Jaká byla celková částka rozdělená touto formou v roce 2022?
5. Kolik z této celkové částky bylo vyplaceno prostřednictvím voucherů/poukazů?
6. Kolik z osob, kterým byla finanční pomoc mimo rámec systému pomoci v hmotné nouzi, tvořili samoživitelky/lé (rodiče vychovávající dítě/děti bez partnera)?
7. Jaká jsou kritéria pro přiznání finanční pomoci mimo rámec systému pomoci v hmotné nouzi?
8. Jsou tato kritéria zachycena v nějakém dokumentu? Pokud ano, uveďte prosím název dokumentu a ideálně i odkaz na URL adresu.

Prosím odpovědět prostřednictvím e-mailu.

Statutární město Ostrava  
Městský obvod Stará Bělá  
Úřad městského obvodu

**SPISOVÁ OBÁLKA**

Spis. značka:

**S-SBEL/**

2429/22

18.7./22

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE: 4. 7. 2022

Sp. zn. S-SBEL/2429/22

Č. j. SBEL/2485/22/T/Kal

VYŘIZUJE: Bc. Jarmila Kaločová

TEL.: 599 424 104

E-MAIL: jkalocova@starabela.cz

DATUM: 19. 7. 2022



Sdělení

K Vašemu dotazu ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů sdělujeme, že městský obvod Stará Bělá:

1. Nemá titul/fond, jehož prostřednictvím lidé mohou žádat o finanční pomoc mimo rámec systému pomoci v hmotné nouzi.
2. Nežádala žádná osoba.
3. Finanční pomoc nebyla přiznána.
4. 0 Kč.
5. 0 Kč.
6. 0.
7. Kritéria nejsou k dispozici.
8. Není k dispozici žádný dokument.

S pozdravem

Bc. Jarmila Kaločová  
Tajemnice ÚMOB Stará Bělá

Bc.

Jarmila  
Kaločová

á

Digitálně podepsal  
Bc. Jarmila Kaločová  
Datum: 2022.07.19  
07 0043 -02/00